
1 

 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 

Delibera del Presidente n. 16 del 23 Dicembre 2021 

                (Approvazione Codice di Comportamento dipendenti AC Reggio Calabria) 

 

 

Premesso che 

 

 In data 12 ottobre 2021 è stato pubblicato avviso di indizione di procedura aperta alla partecipazione 

per l’adozione del Codice di Comportamento dei dipendenti dell’Automobile Club di Reggio Calabria; 

 In data 20 ottobre 2021 è ispirato il termine per la richiesta di partecipazione senza che fosse pervenuta 

richiesta alcuna; 

 In data 21 ottobre è stato richiesto parer all’ OIV circa la bozza di Codice di Comportamento; 

 

Tutto ciò premesso 

 

 

DELIBERA 

di approvare la versione definitiva del Codice di Comportamento dei dipendenti dell’Automobile Club di 

Reggio Calabria, allegato alla presente deliberazione. 

 

La presente delibera sarà portata alla ratifica del Consiglio Direttivo dell’Ente nella prima seduta utile e verrà      

pubblicata nella sezione apposita della Amministrazione Trasparente. 

 

         (fto) Il Presidente 

                     Giuseppe Martorano 


